286 Füzér [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Füzér (Filkeháza filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Füzér (Filkeháza filiája), Kassai esp. ker.

Antonii Károlyi de Nagy Károly, nec non Spectabilis ac Generosi Domini Iosephi Rhaell subjectum pertinente per nos infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci ritus Romano Catholicae tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkacsiensi

Parochia Mater est Possessio

Fülkeháza²⁸⁷

quae quandonam erecta sit, cum humanam excedat memoriam, minime constat.

1° Domini Terrestres sunt Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly, et Spectabilis Dominus Iosephus Rhaell Romano Catholici.

2° Ius Patronatus attacti Domini Terrestres tenent.

3° In hac Parochia Matre nullis Romano Catholicis, et Aatholicis praeexistentibus numerantur animae Graeci ritus Catholicae Confessionis capaces Numero 120.

4° Ex quibus Coloni mediae Sessionis reperiuntur 22.

Ex quibus Inquilinus Domiciliatus 1.

Ex quibus Subinquilini 2.

5° Aatholici hic nulli praeexistunt, proinde nec oratorium eorum habetur.

6° Nobiles ita et Libertini nulli.

7° Ecclesiae structura est lignea vetus, quae per quem, et quando aedificata sit, non constat, in statu mediocri constituta reparatione tecti indiget, exiguis ornatibus, et suppellectili provisa, signanter vero destituitur calice cum accessoriis /:qui non nisi modo hic reperitur stanneus:/ Ciborio, Thuribulo, et compluribus Libris officitura Ecclesiasticae, animarum circiter 150 recipiendarum capax.

8° Habet annue proventus fixos ex capitali nullos.

Ex fundis signanter agris in diverticulo Szonta nuncupato sex metretam capacibus, et per Parochianos cultivari solitis spectata terretium sterilitate prosperat solum titulo lucri *florenos 4*

Ex Cryptis, et pulsu Campanarum nihil.

Ex collecta Marsupiali circiter *floreni 3*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 7*

[fol. 125v]

9° Pro casu autem insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus illius hactenus Parochiani pro posse suo succurrebant.

10° Domus Parochialis e ligneis Materialibus Anno adhuc 1740 per Parochum Loci erecta, et successive per Parochianos deposito pretio aedificii relata exsunt, non nisi ex uno Cubili, Camera, et triclinio consistens, statui Parochi minime commoda, et jam in statu proximae ruinae obnoxio praeexistit.

11° Parochus autem habet proventus annue.

287 Filkeháza [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: Filkohasz, Zempléni esp. ker.; Cat1792: Filkeháza, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Filkeháza, Kassai esp. ker.